別記第５号様式（第１５条関係）

　　　　                                                     　　　　　年　　月　　日

　公立大学法人山口県立大学理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
                                                    職氏名                        印

　自主計画研修を終了したので、下記のとおり自主計画研修報告書を提出します。

記

	　　    年　　月　　日　～　　　    年　　月　　日【　　曜日】

	研

修

場

所
	名　称

	所在地

TEL（　　　　） 　　-

研修概要

	研修成果

研修成果をどのように本学の教育及び研究等に活かしていくか
(活用方策)

 ※詳細は別紙に記載すること